UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

CENTRO DE CIÊNCIA DA SAÚDE E DO DESPORTO

RESULTADO FINAL DO EDITAL DAEX/PROEX Nº 16/2025 – AÇÕES

REGIONAIS DE EXTENSÃO 2025

PROJETO: CHEFINHOS SAUDÁVEIS: DESCOBRINDO A HIGIENE DOS

ALIMENTOS

A Coordenação do Projeto “Chefinhos Saudáveis: descobrindo a higiene dos alimentos”,
em conformidade com suas atribuições e de acordo com o cronograma estabelecido no
edital específico, torna público resultado preliminar do processo seletivo para bolsistas,
com objetivo de selecionar 02 (dois) bolsistas remunerados.

Ordem Nome Médias Colocação
1 STHÉFANE LIMA DE SOUZA 9,8 1°
2 JÚLIA CRISTINE DA SILVA COSTA 9,6 2°
3 VANESSA DE ASSIS AUTO 9,5 3°

4 ANA CLARA PENA DIAMENTE

Desclassificado em virtude do
descumprimento do item 3.3.7. do

edital

5
MARIA EDUARDA VASCONCELOS
MEDEIROS

Desclassificado em virtude do
descumprimento do item 3.3.7. do

edital

_____________________________________________

Profª Drª Tamires Alcântara Dourado Gomes Machado

Coordenadora do projeto Chefinhos Saudáveis: descobrindo a higiene dos alimentos

		2025-07-21T15:16:14-0300